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Lovsangen ljomet friskt og moderne. Føtter trampet takten. 
Hjerter banket under sterke og utfordrende innlegg fra 
misjonærer og feltsekretærer. Forkynnelsen var målrettet. 
Tema var utfordrende: "En misjonerende livsstil" krever sin 
mann og sin kvinne! 
 
Stor deltakelse under årets Misjonskonferanse 
Det var sitteplasser til 675 personer i møtesalen i Hedmarkhallen. 
Under møtene var det meste fyllt opp. Generasjonsblandingen var 
likeverdig. Unge og til dels meget godt voksne satt side ved side og 
opplevde en rikholdig konferansemeny. Øyvind Gaarder Andersen 
grep tak i tema for konferansen, og holdt en meget sterk bibeltime 
lørdag morgen. Presentasjonen av PYM, ved Svein Jacobsen og 
feltsekretærene var spenstig og allsidig. Det var mange som ble 
overrasket over det store og mangfoldige arbeidet PYM driver i fire 
verdensdeler. Glimtene fra feltene viste mange utfordringer å ta tak 
i for generasjonene som kommer. Timen spekket med informasjon 
ga lyst til å besøke standene til feltene.  
 
Mark Hodgetts  
Mark Hodgetts holdt unge og eldre i ånde 
under helgens tre møter. Han forkynte 
sterkt og utfordrende til alle 
generasjoner. Den utstrakte bruken av 
mimikk, kroppsspråk og gjenkjennelige 
bilder, ga forkynnelsen en snert som 
åpnet alles hjerter. Konferansen hadde 
en lett og varm kommunikasjonstone. 
Det var ikke langt mellom tårer og latter. 
Forsamlingen viste tydelig at trivselen var 
stor. Møtelederne Bjørn Bjørnø og Vidar 
Børjesson satte an denne tonen, som på 
underlig vis skapte en sterk forening av 
alle generasjoner.  
 
Musikere og sangere 
Musikerne satte en spiss på 
arrangementet. Ungfila, med leder David 
Andre Østby fra Filadelfia Oslo, hadde en 
flott åpning fredag kveld. Arvid Pettersen 
med band, fra Skien, var invitert tilbake i 
år også. Han har en varm og 
inkluderende ledelse av lovsang. Alle 
generasjoner kunne nikke gjenkjennende 
til noe av det brede utvalget av sanger. 
Musikerne, som besto av både gitar, 
bass, rytme, bratsj, fiolin og fløyte, 
foruten Arvid på tangent, skapte et 
lydbilde vi alle kunne nyte. Radiant hadde 
en noe amputert konsert lørdag, på 
grunn av sykdom, men stemningen var 
meget god blant publikum. Det var 
tydelig at dette ga mersmak. Alle 
aktørene gjorde en stor innsats for at alle 
skulle trives sammen. Teknikerne med 
Jostein Palmesen, fra Team Action, og 
Stig Christian Aske gjorde en super jobb 
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på lyd, lys og multimedia.  
 
Bibelskolene 
Bibelskolene som deltok fikk vise litt av 
det de har å tilby unge som ønsker å 
utfordres av Guds ord og 
kulturutveksling. Jesus Revolution Army, 
Gå Ut senteret på Hurdal, Regnbuen 
Bibelskole, Sandvik Folkehøyskole, 
Filadelfia Bibelskole og Hedmarktoppen 
Folkehøyskole var tilstede med stand og 
presentasjon. De unge fikk et godt 
utgangspunkt for å velge noe som passer 
for den enkelte. Her er det stor bredde, 
og mange muligheter. Forsamlingen ble 
også utfordret av PYM, med konkrete 
prosjekt som trenger volontører. 
Utfordringen gikk til både ungdom og 
manndom som vil sette av tid og penger 
til å hjelpe til på misjonsfeltene med 
byggeprosjekter.  
 
Dugnadsinnsats 
Elevene på Hedmarktoppen gjorde en 
strålende innsats. Linjen Global Mission, 
under ledelse av Vidar Børjesson, har 
Misjonskonferansen som prosjekt. De 
ledet alt det praktiske arbeidet med 
konferansen, og organiserte resten av 
elevflokken. Det ble servert ganske 
mange vafler i kafeen. 
Konferansedeltakerne ble registrert og 
veiledet, møteverter og vakter sørget for 
at alt gikk bra. Gode organisatorer sørget for at det meste gikk på 
skinner. 100 frivillige medarbeidende ungdommer setter et friskt 
preg på en tradisjonelt "godt voksen konferanse".  
 
Besøk fra Umeå, Sverige 
Fra Dalkarlså Folkehøyskole kom en hel busslast med ungdommer 
og lærere. Representanter fra stedets menighet og misjonsråd var 
også med blant de rundt 30 deltakerne. Lennart Ljung, rektor ved 
folkehøyskolen, var tilstede ved misjonskonferansen i 2006 også. Nå 
vil han arrangere en lignende konferanse i Sverige.  Flott  innsats å 
komme den lange veien i buss!  
 
Misjonærer hedret 
Gjennom hele konferansen ble misjonærene behandlet som 
hedersgjester. Flere mottok gode ord og hedersbevisninger gjennom 
både festmiddagen, selve konferansen og Pingoparty.  Alle 
misjonærer fikk utdelt navneskilt hvor det sto: "Jeg er misjonær". 
Slik var det lettere for de unge å se hvem de kunne henvende seg 
til med undring og spørsmål om eget liv og tanker om 
misjonstjeneste. Misjonærene deltok under forbønn og 
samtaler. Manndom og eldre stilte sporty opp på tross av at det var 
uvanlig mye liv og fart i hele arrangementet. All honnør til alle godt 
voksne deltakere, som unnet de unge gleden av å få levende 
eksempler å følge.  
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